

Nowości

Toruń
24-02-18
DZ. / Nr 46

SOBOTA, 24 LUTEGO 2018 • nowosci.com.pl • NOWOŚCI DZIENNIK TORUŃSKI

Teatr Podpowiadamy, na jakie spektakle warto się wybrać w najbliższy weekend w Toruniu

Na toruńskiej scenie wielka, ukryta miłość pianisty do diwy

Obsesyjna miłość między dwojgiem wielkich artystów oraz konflikt poglądów w „Tango” Mrożka.

Tomasz Wersocki

tomasz.wersocki@nowosci.com.pl

Przez trzy dni na w siedzibie Fundacji „Tumul” przy Rynku Nowomiejskim, gdzie gości Kujawsko-Pomorski Impresaryjny Teatr Muzyczny, możemy być świadkami historii miłości pomiędzy pianistą a operową diwą. Spektakl „Akompaniator” w reżyserii Adama Sajnuka opowiada o obsesyjnym uczuciu między dwojgiem wielkich artystów.

Ukryte uczucia

W główne role wcielili się znani aktorzy - Edyta Olszówka i Piotr Polk. Początkowo widzowie mogą się dać porwać opowieści właściwie obyczajowej, która z czasem jednak przeobraża się w thriller psychologiczny.

Okazuje się bowiem, że grający w spektaklu pianistę Piotr Polk chce wyznać operowej diwie skrywaną od lat miłość. Właśnie w tym momencie w historii następuje nagły zwrot akcji, który za-



Na scenie toruńskiego Teatru Muzycznego zobaczymy znanych aktorów - **EDYTĘ OLSZÓWKĘ I PIOTRA POLKA**

mienia błądą opowiadkę w thriller.

Premiera spektaklu, którego scenariusz napisała Anna Burzyńska, odbyła się wczoraj. „Akompaniatora” można natomiast obejrzeć w Tumulcie przy Rynku Nowomiejskim 28 także w weekend.

Spektakle odbędą się w sobotę o godzinie 19 oraz w niedzielę o godz. 18. Na przedstawienie obowiązują bilety w cenach: 60 i 55 zł, które można zakupić w Biurze Obsługi Widza przy ul. Kopernika 4. Rezerwacji można dokonywać również poprzez

stronę internetową: muzycznybilet.pl.

Sposób na życie

„Tango” Sławomira Mrożka w reżyserii Piotra Ratajczaka to z kolei sobotnia propozycja Teatru im. Wiliama Horzycy. Sztuka swoją premierę miała w grudniu 2017 roku.

Spektakl inspirowany dramatem Sławomira Mrożka opowiada o konflikcie poglądów i systemów wartości. Aktorzy na scenie prezentują widzom różne sposoby życia. Postać Artura musi mieć jasno poukładane cele oraz reguły egzystencji. Natomiast Eleonora i Stomil wprost przeciwnie - dla nich najważniejsza jest wolność jednostki, sztuka i eksperyment.

Scenografię do toruńskiego „Tanga” zaprojektowała Matylda Kotlińska, a kostiumy grupa Mixer. Choreografię opracował Arkadiusz Buszko. Na scenie zobaczymy m.in. Annę Magalską, Ewę Pietras, Joannę Rozkosz, Pawła Kowalskiego, Tomasza Mycana i Arkadiusza Walesiaka.

Na przedstawienie obowiązują bilety: 35 złotych - normalny, 25 zł otych- ulgowy oraz szkolny w cenie - 20 złotych. Wejściówki do teatru można kupić w kasie instytucji w sobotę w godzinach 10-14 oraz 15-19. ©©

FOT. MATERIAŁY TEATRU IMPRESARYJNEGO